
 

 

   COMUNE DI SAN BASSANO  
PROVINCIA DI CREMONA 

 

COPIA 
 

Determinazione  n. 86 del 25.06.2025 
 

 

Oggetto: CONCESSIONE  DI  CONTRIBUTI  ECONOMICI  PER  IL SERVIZIO DI 

TRASPORTO  SCOLASTICO  A FAVORE DI STUDENTI DISABILI IN ETÀ 

SCOLASTICA  (SCUOLA INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI  1°  

GRADO)  AI  SENSI  ART.  1,  COMMA 174 L. 234/2021- APPROVAZIONE SCHEMA 

AVVISO PUBBLICO    
 

Settore: AMMINISTRATIVO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA E RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 20 del 02.04.2025 con cui sono stati 

determinati gli indirizzi relativi all’utilizzo delle risorse, attribuite dallo Stato al Comune di San 

Bassano, per contributi economici finalizzati al servizio di trasporto scolastico a favore di studenti 

disabili in età scolastica (scuola infanzia, scuola primaria e secondaria di 1° grado) ai sensi art. 1, 

comma 174 L. 234/2021; 

 

ATTESO che occorra predisporre uno schema di avviso pubblico allo scopo di portare a conoscenza 

degli interessati dell’intenzione del Comune di erogare, a favore degli aventi diritto, i contributi 

economici pe il servizio di trasporto scolastico a favore di studenti disabili in età scolastica ai sensi 

della succitata legge; 

 

VISTO lo schema di avviso pubblico, predisposto dall’ufficio dei servizi sociali e ritenuto lo stesso 

meritevole di approvazione; 

 

VISTO il decreto sindacale n. 4 del 10.07.2024 con cui conferita la responsabilità del Settore 

Amministrativo al Segretario Comunale Dott. Massimo Liverani Minzoni; 

 

VISTO il D. lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

1. Di approvare lo schema di avviso pubblico e lo schema di richiesta per la concessione di 

contributi economici a favore di studenti disabili in età scolastica ai sensi dell’art. 1 comma 

174 L. 234/2021, che si allegano al presente atto come parte integrante e sostanziale dello 

stesso; 

 

2. Di disporre che tale avviso sia pubblicato, oltre che all’albo pretorio del Comune e sul sito 

internet istituzionale, anche in siti e luoghi normalmente utilizzati per la diffusione di 

iniziative e di comunicazioni comunali.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to DR. LIVERANI MINZONI MASSIMO 



 

 

 

 

 

                                                                  Determinazione n. 86 del 25.06.2025 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione in data odierna viene pubblicata in copia all’Albo Pretorio 

del Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 

Addì, 27.06.2025     L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE 

       F.to AGAZZI CHIARA LORENZA 

 

 

 

 


